



Cena od: 3,50 PLN



Opis produktu

W kuchni goździki wykorzystywane są do potraw słodkich i pikantnych, charakteryzują się zdecydowanym, korzennym aromatem.

Najlepiej pasują do ryb, mięsa wołowego, wieprzowego, baraniny, dziczyzny.



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

Warianty produktu



Waga 25g

3,50 PLN

CENA 140 PLN/1KG



Waga 100g

11,50 PLN

CENA 115,00 PLN/1KG



Waga 250g

25,00 PLN

CENA 100,00 PLN/1KG